第102回役員会議事録

Ⅰ 日  時  平成24年2月23日（木）  10時22分～10時30分

Ⅱ 出席者 山田学長、清水理事、赤平理事、西川理事、米倉理事、鈴木理事、宇川理事

Ⅲ 議 題

［審 議］

1 組織評価指針等の一部改正について ------------------------------------------ 〔審議1資料〕

2 職員就業規則等の平成24年度改正予定事項について（骨子案） -------------------- 〔審議2資料〕

3 筑波大学法曹学修生に関する法人細則の制定等について ------------------------- 〔審議3資料〕

4 生命領域学際研究センター長の委嘱契約に係る報酬額について -------------------- 〔審議4資料〕

5 平成24年度学内予算編成について ------------------------------------------- 〔審議5資料〕

6 平成24年度教育研究基盤経費の配分方針について ----------------------------- 〔審議6資料〕

Ⅳ 議 事

［審 議］

    1～6 審議1資料から同6資料に基づく審議の結果、それぞれ原案どおり承認された。

                                                      以  上